Форма № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от 02.12.13 г.  № 104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

15 января 2024 года                                         Дело № 1099/23-09

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Шевченко А. А., приступив к рассмотрению в открытом судебном заседании искового

заявления муниципального унитарного предприятия «ЖЭУК г. Тирасполя» (г. Тирасполь,

ул. 1 Мая, д. 116) к обществу с ограниченной ответственностью «Независимое экспертное

агентство» (г. Тирасполь, ул.  К. Маркса, д. 165, кв. 41) о взыскании задолженности, при

участии представителя истца – Кулинич Е.Б. по доверенности от 6 февраля 2023 года,

в отсутствие представителя ответчика, надлежаще извещенного о дате, времени и месте

судебного заседания (почтовое уведомление № 64 от 21 декабря 2023 года), разъяснив права

и обязанности лиц, участвующих в деле предусмотренные статьей 25 АПК ПМР,

при отсутствии отводов составу суда,

                           УСТАНОВИЛ:

МУП «ЖЭУК г. Тирасполь» обратилось в Арбитражный суд ПМР с исковым

заявлением к ООО «Независимое экспертное агентство» о взыскании долга по оплате за

техническое обслуживание. В ходе судебного заседания установлена необходимость

представления истцом дополнительных объяснений и доказательств.

При таких обстоятельствах суд находит невозможным рассмотреть дело в данном

судебном заседании и, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить рассмотрение дела на 25 января 2024 года на 10-30 в здании Арбитражного

суда ПМР по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½, каб. 304.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                       Шевченко А. А.